Cerciliano Vilares e adjacentes, no Bairro Nova Esperança, no município de Rio Brilhante/MS”, conforme Parecer
Jurídico n.º 374/2024.

“CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR”
Fica aditado em 0,41 % (zero vírgula quarenta e um por cento) do valor inicial do contrato, correspondente à R$

4.648,32 (quatro mil seiscentos e quarenta e oito reais e trinta e dois centavos), passando o valor total do Contrato
para R$ 1.422.506,48 (um milhão quatrocentos e vinte e dois mil  quinhentos e seis reais e quarenta e oito
centavos).

FUNDAMENTO LEGAL:Art. 65, inciso I, alínea “a”, e §1º, da Lei n. 8.666/93.
RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato original, passando o presente Termo Aditivo a

fazer parte integrante do referido instrumento contratual.